
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.02.2020     Ужгород                    № 89 
 

Про виконання цільових програм у  

сфері соціального захисту населення  

міста Ужгород за 2019 рік  

 

Відповідно до статей 27, 42 та 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядку розроблення міських цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням ХІІІ сесії 

міської ради VII скликання від 30 травня 2017 року №655,  виконком міської 

ради ВИРІШИВ:  

 

1. Звіти про виконання цільових програм за 2019 рік у сфері соціального 

захисту населення, а саме: 

Програми додаткових гарантій соціального захисту громадян на 2019 рік; 

Програми фінансування видатків на житлово-комунальні послуги 

Почесним громадянам м. Ужгород на 2019 рік; 

Програма зайнятості населення м. Ужгорода на період до 2020 року; 

Програми діяльності медико-соціального реабілітаційного центру «Дорога 

життя» на 2019 рік; 

Програми підтримки діяльності інститутів громадянського суспільства 

міста соціального спрямування на 2019 рік; 

Програми відпочинку та оздоровлення дітей на 2017-2019 роки; 

Програми сімейної, ґендерної політики, запобігання та протидії 

домашньому насильству і торгівлі людьми на 2019-2020 роки; 

Програми фінансування видатків на компенсаційні виплати за пільговий 

проїзд автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах 

загального користування у м. Ужгороді на 2019 рік взяти до відома 

(додаються). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до функціональних повноважень.  

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

1

 р
еа

л
із

ац
ія

 д
ер

ж
ав

н
о

ї д
ем

о
гр

аф
іч

н
о

ї т
а 

ге
н

д
ер

н
о

ї п
о

л
іт

и
ки

; 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я 

р
ів

н
и

х 
п

р
ав

 т
а 

м
о

ж
л

и
во

ст
ей

 ж
ін

о
к 

і ч
о

л
о

ві
кі

в,
 їх

п
о

вн
о

ва
р

ті
сн

о
ї у

ча
ст

і у
 р

о
зб

уд
о

ві
 г

р
о

м
ад

ян
сь

ко
го

 с
ус

п
іл

ьс
тв

а;

 з
ап

о
б

іг
ан

н
я 

та
 п

р
о

ти
д

ія
 д

о
м

аш
н

ьо
м

у 
н

ас
и

л
ьс

тв
у;

 п
о

ін
ф

о
р

м
о

ва
н

іс
ть

 н
ас

ел
ен

н
я 

м
іс

та
 щ

о
д

о
 т

о
р

гі
вл

і л
ю

д
ьм

и
;

ґе
н

д
ер

н
а 

п
о

л
іт

и
ка

;

сп
ів

п
р

ац
я 

з 
н

еу
р

яд
о

ви
м

и
 о

р
га

н
із

ац
ія

м
и

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
п

р
ац

і т
а 

со
ц

іа
л

ьн
о

го
 з

ах
и

ст
у 

н
ас

ел
ен

н
я 

У
ж

го
р

о
д

сь
ко

ї 

м
іс

ьк
о

ї р
ад

и
 д

о
 2

0
2

0
 р

о
ку

54,10 54,10 54,05 54,05 54,05 54,05 0,05 0,05 За рахунок програми 

відбулося 

інформування 

населення  міста через 

засоби масової 

інформації та 

друкованою продукцію 

щодо сучасних проявів 

торгівлі людьми. А 

також, забезпечено  

Новорічними 

подарунками 900 дітей 

соціально не 

захищених категорій 

населення

м.п.

№
 п

/п

За
вд

ан
н

я

В
ід

п
о

ві
д

ал
ьн

и
й

 в
и

ко
н

ав
ец

ь 
та

 с
тр

о
ки

 

ви
ко

н
ан

н
я 

за
вд

ан
ь

У
сь

о
го

Інформація про виконання програми за 2019 року

"Програма сімейної, ґендерної політики, запобігання та протидія домашньому насильству і торгівлі людьми на 2019-2020 роки"

Кошти з 

інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет

Міськ. 

бюджет

Кошти з 

інших 

джерел

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет

Міськ. 

бюджет

Кошти з 

інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

У
сь

о
го

у тому числі

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет

Міськ. 

бюджет

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми: - реалізація державної сімейної, демографічної та гендерної політики;

- забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків, їх

повновартісної участі у розбудові громадянського суспільства;

- запобігання та протидія домашньому насильству;

- поінформованість населення міста щодо торгівлі людьми;

- ґендерна політика;

- співпраця з неурядовими організаціями

        3. 0813131           Програма сімейної, ґендерної політики, запобігання та протидія домашньому насильству і торгівлі людьми на 2019-2020 роки                                                                                                                                                                            

___Рішення сесії №1539 від 30.05.2019 року

     2. 0810000                      Департамент праці та соціального захисту населення Ужгородської міської ради

     1. 0800000                      Департамент праці та соціального захисту населення Ужгородської міської ради

Відхилення, тис гривень

У
сь

о
го

у тому числі

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет

Міськ. 

бюджет

Директор департаменту __________________ Андрій БІКСЕЙ
(підпис) (ініціали та прізвище)

Стан виконання 

завдань (результативні 

показники виконання 

програми)

Кошти з 

інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

У
сь

о
го

у тому числі



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

1

О
р

га
н

із
ац

ія
 о

зд
о

р
о

вл
ен

н
я 

та
 в

ід
п

о
чи

н
ку

 

б
іл

ьш
о

ї к
іл

ьк
о

ст
і д

іт
ей

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
п

р
ац

і т
а 

со
ц

іа
л

ьн
о

го
 з

ах
и

ст
у 

н
ас

ел
ен

н
я 

У
ж

го
р

о
д

сь
ко

ї м
іс

ьк
о

ї р
ад

и
 н

а 

2
0

1
9

 р
ік

196,10 196,10 196,10 196,10 196,10 196,10 0 0 За рахунок коштів 

програми 30 дітям, 

які потребують 

особливої 

соціальної уваги та 

підтримки надано 

послуги з 

відпочинку  

протягом літніх 

канікул. А також 

здійснено об'їзд 

дитячих закладів 

відпочинку з метою 

обстеження стану 

м.п.

Відповідальний виконавець __________________ ____________Андрій БІКСЕЙ___
(підпис) (ініціали та прізвище)

Стан виконання 

завдань 

(результативні 

показники 

виконання 

програми)

Кошти з 

інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

У
сь

о
го

у тому числі

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми:   організація оздоровлення та відпочинку дітей

     3. 0813140                    Програму відпочинку та оздоровлення дітей на 2017-2019 рік                                                                                                                                    ____________________ т                                                  

Рішення сесії № 501 від 22.12.2016 року (зі змінами)

     2. 0810000                      Департамент праці та соціального захисту населення Ужгородської міської ради

     1. 0800000                      Департамент праці та соціального захисту населення Ужгородської міської ради

Відхилення, тис гривень

У
сь

о
го

у тому числі

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет

Міськ. 

бюджет

Кошти з 

інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

У
сь

о
го

у тому числі

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет

Міськ. 

бюджет

Обл. 

бюджет

Міськ. 

бюджет

Кошти з 

інших 

джерел

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет

Міськ. 

бюджет

№
 п

/п

За
вд

ан
н

я

В
ід

п
о

ві
д

ал
ьн

и
й

 в
и

ко
н

ав
ец

ь 
та

 с
тр

о
ки

 

ви
ко

н
ан

н
я 

за
вд

ан
ь

У
сь

о
го

Інформація про виконання програми за 2019 рік

"Програму відпочинку та оздоровлення дітей на 2017-2019 роки"

Кошти з 

інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 

бюджет



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

1

ф
ін

ан
со

ва
 п

ід
тр

и
м

ка
 м

ед
и

ко
-

со
ц

іа
л

ьн
о

ї т
а 

п
си

хо
л

о
го

-п
ед

аг
о

гі
чн

о
ї 

р
еа

б
іл

іт
ац

ії 
о

сі
б

 з
 в

ад
ам

и
 ф

із
и

чн
о

го
 т

а 

р
о

зу
м

о
во

го
 р

о
зв

и
тк

у.

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
п

р
ац

і т
а 

со
ц

іа
л

ьн
о

го
 

за
хи

ст
у 

н
ас

ел
ен

н
я 

У
ж

го
р

о
д

сь
ко

ї 

м
іс

ьк
о

ї р
ад

и
   

 н
а 

2
0

1
9

 р
ік

2300,00 2300,00 2299,62 2299,62 2299,62 2299,62 0,381 0,38 В МСРЦ "Дорога 

життя" 

обслуговується 360 

дітей - інвалідів. 

Середні фактичні 

витрати за 2019 рік 

на перебування 

однієї дитини 

склали 532,32 грн 

на місяць.                                         

Відхилення 

виконання 

програми склало 

м.п. (підпис) (ініціали та прізвище)

№
 п

/п

За
вд

ан
н

я

В
ід

п
о

ві
д

ал
ьн

и
й

 в
и

ко
н

ав
ец

ь 
та

 с
тр

о
ки

 

ви
ко

н
ан

н
я 

за
вд

ан
ь

У
сь

о
го

Обл. 

бюджет

Міськ. 

бюджет

Кошти з 

інших 

джерел

Держ. 

бюджет

Відповідальний виконавець __________________ ____________________Андрій БІКСЕЙ____________

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет

Міськ. 

бюджет

Інформація про виконання програми за 2019 рік

"Програма діяльності медико-соціального реабілітаційного центру "Дорога життя" на 2019 рік"

Кошти з 

інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет

     3. 0813192                     Програму діяльності медико-соціального реабілітаційного центру «Дорога життя» на 2019 рік                                  ________                                                                                                                

_____________               _ Рішення сесії №1259 від 11.10.2018 року (зі змінами)

     2. 0810000                      Департамент праці та соціального захисту населення Ужгородської міської ради

     1. 0800000                      Департамент праці та соціального захисту населення Ужгородської міської ради

Відхилення, тис гривень

У
сь

о
го

у тому числі

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет

Міськ. 

бюджет

Міськ. 

бюджет

Стан виконання 

завдань 

(результативні 

показники 

виконання 

програми)

Кошти з 

інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

У
сь

о
го

у тому числі

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми:   фінансова підтримка медико-соціальної та психолого-педагогічної реабілітації осіб з вадами фізичного та розумового розвитку.

Кошти з 

інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

У
сь

о
го

у тому числі



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

1

За
б

ез
п

еч
ен

н
я 

ф
ін

ан
со

во
ю

 п
ід

тр
и

м
ко

ю
 

д
ія

л
ьн

о
ст

і г
р

о
м

ад
сь

ки
х 

о
р

га
н

із
ац

ій
 м

іс
та

 

со
ц

іа
л

ьн
о

го
 с

п
р

ям
ув

ан
н

я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
п

р
ац

і т
а 

со
ц

іа
л

ьн
о

го
 з

ах
и

ст
у 

н
ас

ел
ен

н
я 

У
ж

го
р

о
д

сь
ко

ї м
іс

ьк
о

ї р
ад

и
 н

а 

2
0

1
9

 р
ік

131,00 131,00 131,00 131,00 131,00 131,00 0 0  Учасниками 

програми є 12 

громадських 

організацій, яким 

згідно рішення сесії 

передбачено 

фінансування на 2019 

рік, всі організацій 

профінансовано в 

повному обсязі

Всього: 131 131 131,00 131,00 131,00 131,00 0,00 0,00

м.п.

Відповідальний виконавець __________________ ____________________Андрій БІКСЕЙ____________
(підпис) (ініціали та прізвище)

Стан виконання 

завдань 

(результативні 

показники виконання 

програми)

Кошти з 

інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

У
сь

о
го

у тому числі

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми:   підтримка громадських організацій міста Ужгород

     3. 0813192                     Програму підтримки діяльності інститутів громадянського суспільства міста соціального спрямування на 2019 рік                                                                                                                                    

______________________Рішення сесії №1257 від 11.10.2018 року 

     2. 0810000                      Департамент праці та соціального захисту населення Ужгородської міської ради

     1. 0800000                      Департамент праці та соціального захисту населення Ужгородської міської ради

Відхилення, тис гривень

У
сь

о
го

у тому числі

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет

Міськ. 

бюджет

Кошти з 

інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

У
сь

о
го

у тому числі

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет

Міськ. 

бюджет

Обл. 

бюджет

Міськ. 

бюджет

Кошти з 

інших 

джерел

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет

Міськ. 

бюджет

№
 п

/п

За
вд

ан
н

я

В
ід

п
о

ві
д

ал
ьн

и
й

 в
и

ко
н

ав
ец

ь 
та

 с
тр

о
ки

 

ви
ко

н
ан

н
я 

за
вд

ан
ь

У
сь

о
го

Інформація про виконання програми за 2019 рік

"Програму підтримки діяльності інститутів громадянського суспільства міста соціального спрямування на 2019 рік"

Кошти з 

інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 

бюджет



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)
За

га
л

ьн
и

й
 ф

о
н

д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

 

(З
а 

р
ах

ун
о

к

ко
ш

ті
в

Ф
о

н
д

у

ЗД
С

С
В

Б
)

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

 

(З
а 

р
ах

ун
о

к

ко
ш

ті
в

Ф
о

н
д

у

ЗД
С

С
В

Б
)

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

 

(З
а 

р
ах

ун
о

к

ко
ш

ті
в

Ф
о

н
д

у

ЗД
С

С
В

Б
)

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

 

(З
а 

р
ах

ун
о

к

ко
ш

ті
в

Ф
о

н
д

у

ЗД
С

С
В

Б
)

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

1

за
б

ез
п

еч
ен

н
я 

за
л

уч
ен

н
я 

д
о

 г
р

о
м

ад
сь

ки
х 

та
 ін

ш
и

х 

р
о

б
іт

 т
и

м
ча

со
во

го
 х

ар
ак

те
р

у

Д
е

п
ар

та
м

ен
т 

п
р

ац
і т

а 
со

ц
іа

л
ьн

о
го

 з
ах

и
ст

у 
н

ас
ел

ен
н

я 

У
ж

го
р

о
д

сь
ко

ї м
іс

ьк
о

ї р
ад

и
, У

ж
го

р
о

д
сь

ки
й

 м
іс

ьк
и

й
 

ц
ен

тр

за
й

н
ят

о
ст

і н
а 

20
19

 р
ік

100,00 50,00 50,00 98,58 49,29 49,29 98,58 49,29 49,29 1,42 0,71 0,71 На громадські роботи 

в середньому 

залучаються по 6 

особи на місяць, які 

перебувають на 

обліку в 

Ужгородському 

міському центрі 

зайнятості. 

Громадські роботи 

проводяться в ДПСЗН 

та МСРЦ "Дорога 

життя" Оплата праці 

працівників 

відбувається на 50% 

за рахунок місц 

бюджету, а на інші 

50% - за кошти фонду 

ЗДССВБ. 

м.п.

Директор департаменту __________________ Андрій БІКСЕЙ
(підпис) (ініціали та прізвище)

Стан виконання 

завдань 

(результативні 

показники виконання 

програми)

Кошти з інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

У
сь

о
го

у тому числі

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми: забезпечення залучення до громадських та інших робіт тимчасового характеру

     3. 0813210                    Програму зайнятості населення м. Ужгорода на період до 2020 року                                                                                                                                                                                     ____________________  

Рішення сесії №961 від 08.02.2019 року (зі змінами)

     2. 0810000                      Департамент праці та соціального захисту населення Ужгородської міської ради

     1. 0800000                      Департамент праці та соціального захисту населення Ужгородської міської ради

Відхилення, тис гривень

У
сь

о
го

у тому числі

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет

Міськ. 

бюджет
Кошти з інших джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

У
сь

о
го

у тому числі

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет

Міськ. 

бюджет

Обл. 

бюджет

Міськ. 

бюджет

Кошти з інших 

джерел

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет

Міськ. 

бюджет

№
 п

/п

За
вд

ан
н

я

В
ід

п
о

ві
д

ал
ьн

и
й

 в
и

ко
н

ав
ец

ь 
та

 с
тр

о
ки

 

ви
ко

н
ан

н
я 

за
вд

ан
ь

У
сь

о
го

Інформація про виконання програми за  2019 року

"Програма зайнятості населення м. Ужгорода на період до 2020 року"

Кошти з інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 

бюджет



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

1

1
. С

п
р

и
ян

н
я 

ст
во

р
ен

н
ю

 к
о

м
ф

о
р

тн
іш

о
го

 п
р

о
ст

о
р

у 
д

л
я 

о
сі

б
 з

 ін
ва

л
ід

н
іс

тю
  І

 і 
ІІ 

гр
уп

и
 

п
о

 з
о

р
у 

та
  о

со
б

ам
 з

 ін
ва

л
ід

н
іс

тю
  б

ез
 о

б
о

х 
н

іг
 ш

л
ях

о
м

  щ
о

м
іс

яч
н

о
ї д

о
п

л
ат

и
 з

а 

ко
р

и
ст

ув
ан

н
я 

те
л

еф
о

н
о

м
 у

 р
о

зм
ір

і 5
0

%
 с

ум
и

 а
б

о
н

ен
тн

о
ї п

л
ат

и
.

2
. О

р
га

н
із

ац
ія

 с
вя

тк
о

ви
х 

за
хо

д
ів

 з
 н

аг
о

д
и

 з
н

ам
ен

н
и

х 
п

о
д

ій
 т

а 
п

ам
’я

тн
и

х 
д

ат
, 

н
ад

ан
н

я 
гр

о
ш

о
во

ї д
о

п
о

м
о

ги
, з

ак
уп

ів
л

я 
п

р
о

д
ук

то
ви

х 
н

аб
о

р
ів

 д
л

я 
 п

ев
н

и
х 

ка
те

го
р

ій
 

о
сі

б
, я

кі
 п

о
тр

еб
ую

ть
 д

о
д

ат
ко

во
ї п

ід
тр

и
м

ки
.

3
. О

р
га

н
із

ац
ію

 р
и

ту
ал

ьн
и

х 
п

о
сл

уг
 д

л
я 

п
о

хо
ва

н
н

я 
п

ев
н

и
х 

ка
те

го
р

ій
 о

сі
б

.

4
. П

ід
тр

и
м

ка
 о

сі
б

, я
кі

 п
ер

ем
іщ

ую
ть

ся
 з

 т
и

м
ча

со
во

 о
ку

п
о

ва
н

о
ї т

ер
и

то
р

ії 
У

кр
аї

н
и

 т
а 

р
ай

о
н

ів
 п

р
о

ве
д

ен
н

я 
ан

ти
те

р
о

р
и

ст
и

чн
о

ї о
п

ер
ац

ії 
та

 с
та

л
и

 н
а 

о
б

л
ік

 в
 м

. У
ж

го
р

о
д

і, 
 а

 

та
ко

ж
 н

ад
ан

н
я 

м
ат

ер
іа

л
ьн

о
ї д

о
п

о
м

о
ги

 с
ім

’я
м

 з
аг

и
б

л
и

х 
уч

ас
н

и
кі

в 
А

ТО
 н

а 

п
о

хо
ва

н
н

я.

5
. П

ід
тр

и
м

ка
 у

ча
сн

и
кі

в 
ан

ти
те

р
о

р
и

ст
и

чн
о

ї о
п

ер
ац

ії 
н

а 
сх

о
д

і У
кр

аї
н

и
 з

 ч
и

сл
а 

м
еш

ка
н

ц
ів

 м
. У

ж
го

р
о

д
а 

ш
л

ях
о

м
 н

ад
ан

н
я 

ад
р

ес
н

о
ї м

ат
ер

іа
л

ьн
о

ї д
о

п
о

м
о

ги
 т

а 

ве
те

р
ан

ів
  в

ій
н

и
, ш

л
ях

о
м

 н
ад

ан
н

я 
ко

м
п

ен
са

ц
ії 

за
 с

ам
о

ст
ій

н
е 

са
н

ат
о

р
н

о
-к

ур
о

р
тн

е 

л
ік

ув
ан

н
я.

 

6
. П

ід
тр

и
м

ка
 ч

л
ен

ів
 с

ім
ей

 з
аг

и
б

л
и

х 
уч

ас
н

и
кі

в 
А

ТО
 –

 м
еш

ка
н

ц
ів

 м
. У

ж
го

р
о

д
, 

щ
о

м
іс

яч
н

о
 н

а 
п

о
кр

и
тт

я 
д

о
д

ат
ко

ви
х 

ви
тр

ат
 н

а 
ж

и
тл

о
во

 –
 к

о
м

ун
ал

ьн
і п

о
сл

уг
и

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
п

р
ац

і т
а 

со
ц

іа
л

ьн
о

го
 з

ах
и

ст
у 

н
ас

ел
ен

н
я 

У
ж

го
р

о
д

сь
ко

ї м
іс

ьк
о

ї р
ад

и
   

 

н
а 

2
0

1
9

 р
ік

2732,362 2732,362 2726,316 2726,316 2726,316 2726,316 6,046 6,046 Відшкодовано витрати 17  ветеранам праці за 

санаторно-курортне лікування; Одноразову 

допомогу виплачено 1037 окремим категоріям 

громадян передбачених програмою, придбано 240 

продуктових наборів для ветеранів, оплачено 

послуги з харчування інвалідів  війни,учасників 

бойовиї дій,вдів (15 осіб), оплачено послуги з 

харчування до 33 - ої річниці з дня Чорнобильської 

катастрофи (60 осіб), оплачено солодкий стіл до 

Міжнародного дня захисту дітей (на 130 діток); 

послуги з харчування учасників ліквідації аварії на 

Чорнобилі (50 осі); Компенсовано витрати на 

поховання 30 одиноких осіб та 16 

мертвонароджених дітей; Допомогу надано 68 

особам на поховання мешканців міста з числа 

безробітніх громадян; Одноразову грошову 

допомогу надано 8 особам, які переміщаються з 

тимчасово окупованої території України; Надано 

адресну матеріальну допомогу 63 учасникам АТО;  

Допомога виплачується 30 членам сімей загиблих 

учасників АТО, які перебувають на обліку, 

Компенсовано витрати за 1528 перевезень тіл 

померлих  мешканців міста Ужгород до моргу,  

Передплачено газети для 516 осіб.  

м.п.

Стан виконання завдань (результативні показники 

виконання програми)

Кошти з 

інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

У
сь

о
го

у тому числі

                4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 1. 

Сприяння створенню комфортнішого простору для осіб з інвалідністю  І і ІІ групи по зору та  особам з інвалідністю  без обох ніг шляхом  щомісячної доплати за користування телефоном у розмірі 50% суми абонентної плати.

2. Організація святкових заходів з нагоди знаменних подій та пам’ятних дат, надання грошової допомоги, закупівля продуктових наборів для  певних категорій осіб, які потребують додаткової підтримки.

3. Організацію ритуальних послуг для поховання певних категорій осіб.

4. Підтримка осіб, які переміщуються з тимчасово окупованої території України та районів проведення антитерористичної операції та стали на облік в м. Ужгороді,  а також надання матеріальної допомоги сім’ям загиблих учасників АТО на поховання.

5. Підтримка учасників антитерористичної операції на сході України з числа мешканців м. Ужгорода шляхом надання адресної матеріальної допомоги та ветеранів  війни, шляхом надання компенсації за самостійне санаторно-курортне лікування. 

6. Підтримка членів сімей загиблих учасників АТО – мешканців м. Ужгород, щомісячно на покриття додаткових витрат на житлово – комунальні послуги

     3. 0813242                    Програма додаткових гарантій соціального захисту громадян на 2019 рік . Рішення сесії №1256 від 11.10.2018 року (зі змінами)

     2. 0810000                     Департамент праці та соціального захисту населення Ужгородської міської ради

     1. 0800000                      Департамент праці та соціального захисту населення Ужгородської міської ради

Відхилення, тис гривень

У
сь

о
го

у тому числі

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет

Міськ. 

бюджет
Міськ. бюджет

Кошти з 

інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

У
сь

о
го

у тому числі

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет
Міськ. бюджет

Інформація про виконання програми за 2019 рік

"Програма додаткових гарантій соціального захисту громадян на 2019 рік"

Кошти з 

інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет

Міськ. 

бюджет

Кошти з 

інших 

джерел

Держ. 

бюджет

Відповідальний виконавець __________________ ____________________Андрій БІКСЕЙ____________
(підпис) (ініціали та прізвище)

№
 п

/п

За
вд

ан
н

я

В
ід

п
о

ві
д

ал
ьн

и
й

 в
и

ко
н

ав
ец

ь 
та

 с
тр

о
ки

 

ви
ко

н
ан

н
я 

за
вд

ан
ь

У
сь

о
го

Обл. 

бюджет



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

1

За
б

ез
п

еч
ен

н
я 

р
еа

л
із

ац
ії 

п
р

ав
 о

кр
ем

и
х 

ка
те

го
р

ій
 г

р
о

м
ад

ян
 н

а 

п
іл

ьг
о

ви
й

 п
р

о
їз

д
 а

вт
о

м
о

б
іл

ьн
и

м
 т

р
ан

сп
о

р
то

м
 н

а 
м

іс
ьк

и
х 

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
п

р
ац

і т
а 

со
ц

іа
л

ьн
о

го
 з

ах
и

ст
у 

н
ас

ел
ен

н
я 

У
ж

го
р

о
д

сь
ко

ї 

м
іс

ьк
о

ї р
ад

и
   

 н
а 

2
0

1
9

 р
ік

16158,591 16158,591 16158,591 16158,591 16158,591 16158,591 0,000 0,000 За період з січня по 

грудень 2019 року, за 

результатами 

проведеного  

моніторингу 

транспортних засобів, 

які здійснюють пільгові 

перевезення пасажирів 

автомобільним 

транспортом на міських 

автобусних маршрутах 

загального 

користування, фактичні 

витрати перевізників 

становили 42299782,00 

грн, включено до 

відшкодування та 

профінансовано в межах 

коштів, передбачених на 

вищевказані витрати з 

міського бюджету – 16 

158 591,00 грн., що 

становить 38,2% від 

м.п.

№
 п

/п

За
вд

ан
н

я

В
ід

п
о

ві
д

ал
ьн

и
й

 в
и

ко
н

ав
ец

ь 
та

 с
тр

о
ки

 

ви
ко

н
ан

н
я 

за
вд

ан
ь

У
сь

о
го

Інформація про виконання програми за 2019 рік

Програма фінансування видатків на компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах загального користування у м. Ужгороді на 2019 рік.

Кошти з 

інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет
Міськ. бюджет

Кошти з 

інших 

джерел

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет
Міськ. бюджет

Кошти з 

інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

У
сь

о
го

у тому числі

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет
Міськ. бюджет

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми:   Забезпечення реалізації прав окремих категорій громадян на пільговий проїзд автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах 

загального користування

     3. 0813033                   Програму фінансування видатків на компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах загального користування у м. 

Ужгород на 2019 рік. Рішення сесії № 1331 від 13.12.2018 року (зі змінами)

     2. 0810000                   Департамент праці та соціального захисту населення Ужгородської міської ради

     1. 0800000                   Департамент праці та соціального захисту населення Ужгородської міської ради

Відхилення, тис гривень

У
сь

о
го

у тому числі

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет

Міськ. 

бюджет

Відповідальний виконавець __________________ Андрій БІКСЕЙ
(підпис) (ініціали та прізвище)

Стан виконання завдань 

(результативні 

показники виконання 

програми)

Кошти з 

інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

У
сь

о
го

у тому числі



                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника)

                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця)

               (КПКВК МБ)                          (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)
За

га
л

ьн
и

й
 ф

о
н

д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

За
га

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о

н
д

1

о
п

л
ат

а 
ви

д
ат

кі
в 

н
а 

ж
и

тл
о

во
-к

о
м

ун
ал

ьн
і п

о
сл

уг
и

 у
 

м
еж

ах
 с

ан
іт

ар
н

и
х 

н
о

р
м

 П
о

че
сн

и
м

 г
р

о
м

ад
ян

ам
 м

. 

У
ж

го
р

о
д

 т
а 

чл
ен

ам
 їх

 с
ім

ей
,  

   
   

   
   

щ
о

 п
р

о
ж

и
ва

ю
ть

 у
 

м
іс

ті
 У

ж
го

р
о

д
.

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
п

р
ац

і т
а 

со
ц

іа
л

ьн
о

го
 з

ах
и

ст
у 

н
ас

ел
ен

н
я 

У
ж

го
р

о
д

сь
ко

ї м
іс

ьк
о

ї р
ад

и
   

 н
а 

2
0

1
9

 р
ік

253,00 253,00 253,000 253,000 253,000 253,000 0 0 Зареєстровано 22 

Почесний 

громадянин та 1 

делегат 1 з’їзду 

Народних Комітетів 

Закарпатської 

України, з них 

пільгами на ЖКП 

користуються 21 

осіб. Середні 

фактичні витрати на 

одного отримувача  

пільг за шість місяців 

2019 року склали 

1003,97 грн на 

місяць.

м.п.

№
 п

/п

За
вд

ан
н

я

В
ід

п
о

ві
д

ал
ьн

и
й

 в
и

ко
н

ав
ец

ь 
та

 с
тр

о
ки

 

ви
ко

н
ан

н
я 

за
вд

ан
ь

У
сь

о
го

Інформація про виконання програми за 2019 рік

"Програма фінансування видатків ЖКП Почесним громадянам м. Ужгорода та делегатам І з'їзду Народних Комітетів Закарпатської України "

Кошти з 

інших 

джерел

у тому числі

Затверджено з урахуванням змін, тис гривень

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет

Міськ. 

бюджет

Кошти з 

інших 

джерел

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет

Міськ. 

бюджет

Кошти з 

інших 

джерел

Обсяги фінансування, тис гривень

У
сь

о
го

у тому числі

Держ. 

бюджет

Обл. 

бюджет
Міськ. бюджет

     4. Напрямки діяльності та завдання міської цільової програми:   оплата видатків на житлово-комунальні послуги у межах санітарних норм Почесним громадянам м. Ужгород та членам їх сімей,              

що проживають у місті Ужгород.

     3.   0813180                 Програма фінансування видатків ЖКП Почесним громадянам м. Ужгорода та делегатам І з'їзду Народних Комітетів Закарпатської України.                                 

_____________________Рішення сесії №1258 від 11.10.2018 року 

     2.   0810000                    Департамент праці та соціального захисту населення Ужгородської міської ради

     1.   0800000                    Департамент праці та соціального захисту населення Ужгородської міської ради

Відхилення, тис гривень

У
сь

о
го

у тому числі

Держ. 

бюдже

т

Обл. 

бюдж

ет

Міськ. 

бюджет

Відповідальний виконавець __________________ ____________________Андрій БІКСЕЙ____________
(підпис) (ініціали та прізвище)

Стан виконання 

завдань 

(результативні 

показники 

виконання 

програми)

Кошти з 

інших 

джерел

Проведені видатки, тис гривень

У
сь

о
го

у тому числі


	Виконком рішення
	звіт 0813131 за 2019
	звіт 0813140 за 2019 
	звіт 0813192 дорога життя за2019 рік
	звіт 0813192 за 2019 по гр орг
	звіт 0813210 за 2019 рік 
	звіт по 3242 за 2019
	звіт по 0813033 за 2019(1)
	звіт по 0813180 за 2019

